
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA XLI SESJI RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 
Z DNIA 07.05.2014 r. 

 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

Obecni radni przed posiedzeniem sesji udali się na teren budowy plaży przy ul. Słonecznej. Na 
miejscu mogli zapoznać się z postępującą pracą przy budowie plaży. 

a) otwarcie obrad 

XLI Sesję Rady Miejskiej w Nowym Warpnie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Pan Grzegorz 
Grochecki 

b) stwierdzenie quorum 

Zgodnie z listą obecności (zał. 1) na posiedzeniu sesji obecnych było 11 radnych, w związku z tym 
rada posiada quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Na posiedzeniu obecni byli Zastępca Burmistrza Pan Mirosław Tokarski, oraz Sekretarz Gminy Pani 
Halina Utrata (zał. 2) 

c) zatwierdzenie porządku obrad 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad (zał. 3) 

1. Sprawy regulaminowe 
2. Interpelacje radnych, 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Gminę Nowe Warpno 

poręczenia w celu zabezpieczenia należytego wykonania umowy o dofinansowanie Projektu 
,,Zachodniopomorski Szlak Żeglarski – sieć portów turystycznych Pomorza Zachodniego”, 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłaty prolongacyjnej, 
5. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje radnych, 
6. Zapytania i wolne wnioski, 
7. Sprawy organizacyjne 

Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Radni przyjęli proponowany porządek obrad. 

 

Ad. 2 Interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

 

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie prze Gminę Nowe Warpno 
poręczenia w celu zabezpieczenia należytego wykonania umowy o dofinansowanie Projektu 
,,Zachodniopomorski Szlak Żeglarski – sieć portów turystycznych Pomorza Zachodniego” 

a) przedstawienie projektu uchwał 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 4) 



b) dyskusja 

Projekt uchwały omówił Pan Mirosław Tokarski. 

c) głosowanie 

Za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XL/440/2014 z dnia 07.05.2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie przez Gminę Nowe Warpno poręczenia w celu zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy o dofinansowanie Projektu ,,Zachodniopomorski Szlak Żeglarski – 
sieć portów turystycznych Pomorza Zachodniego” (zał. 5) 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłaty prolongacyjnej 

a) przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący rady Pan Grzegorz Grochecki (zał. 6) 

b) dyskusja 

Projekt uchwały omówiła Pani Sekretarz Halina Utrata. 

c) głosowanie 

za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła Uchwałę Nr XLI/441/2014 z dnia 07.05.2014 r. w sprawie 
opłaty prolongacyjnej (zał. 7) 

 

Ad. 5 Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje radnych. 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

 

Ad. 6 Zapytania i wolne wnioski 

 

Ad. 7 Sprawy organizacyjne 

Przewodniczący zamknął posiedzenie XLI Sesji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie. 

 

 

PROTOKOLANT          ZATWIERDZIŁ 


